Иркутская область

Тулунский район

ДУМА

ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2015 г.

№ 69
                                            с. Перфилово
      О внесении изменений в решение Думы Перфиловского сельского поселения от 26 ноября 2013 года № 28 «Об утверждении Положения  о предоставлении главой Перфиловского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом   Перфиловского  сельского поселения, Дума Перфиловского  сельского поселения

                                                       РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Перфиловского сельского поселения от 26 ноября 2013 года № 28 «Об утверждении Положения  о предоставлении главой Перфиловского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Решение) и в Положение о предоставлении главой Перфиловского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В Решении:
подпункты 1.2, 1.3 пункта 1 признать утратившими силу.

1.2. В Положении:

в пункте 2 слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 форме справки»;

в пункте 6 слова «трех месяцев» заменить словами «одного месяца».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Перфиловский вестник»  и разместить на официальном сайте Перфиловского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Риттер Светлану Николаевну.
Председатель Думы,
Глава Перфиловского

сельского поселения                                                              С.Н. Трус